i
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nem predictam et in personam nostram admittendi,
et recipiendi quaecumque ad nos spectaverint ex ordina~-
tione jam dicta ad nostri et regni nostri salisfactionem
et omnia alia faciendi in et super pradictis, prout vo-
bis videbitur gquacumque nos in pradiclis eorum quo-
libet possemus facere, i presentes essemus ratum et
firmum habere promitentis perpetuo per nos et nostros
quidquid per vos dictom Vitalem nostro nomine, in pre-
dictis tractatum, concordatum, conventum et firmatum
fuerit et nullo tempore revocare sub bonorum nostro-
ram omnium hypotheca in cujus rei testimonium pra-
sens scriptum nostrum inde fieri jussimus, sigilli ma-
jestatis nostre munimine roboratum. Quod est actum
Barchinon® decimo quinto kalendas martii anno Domini
millesimo tricenlesimo decimo sexto. Signum mei Jacobi
Dei gratia Regis Aragonum, Valentize, Sardiniz et Cor-
sicae ac Comitis Barchinon®e, qui hec concedimus et fir-
mamus. Testes sunt qui pradictis prasentes interfue-
rant, Gl}ndissalhus Garcie miles consiliarius, Petrus
Marti Thesaurarius et Guillermus Onlomarii, judex curie
domini Regis praedicti. Signum mei Bernardi de Aver-
sone dicti domini Regis Notarii publici etiam auctoritate
sua per totam terram et dominationem ipsius domini
Regis qui mandato suo hac scribi feci et clausi loco, die
et anno prefixis. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam nostre ordinationis, donationis, incorpo-
rationis, applicationis, Elnnﬁxinnis, unionis vulumtatum
constitulionum, concessionis, reservationis infringere,
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vel ei jussu temerario contraire. Si quis aulem hoc atten-
tare priesumpserit indignationem omnipotentis Dei et
beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit in-
cursurum. Dat. Avinonii quarto idus junii, ponlificatus
nostri anno primo.

El Maestre de Calatrava no eumplid tan pronto como
se deseaba con el establecimiento de la nueva Orden, y fue
necesario que D. Jaime se quejase al Pontifice y que este
le apremiase 4 verificarlo. Por finel 22 de Julio de 1519
se convocaron al Real Palacio el Obispo de Barcelona y
otros que se hallaban en la cindad: Frey D. Gonzalo Go-
mez, Comendador niajrﬂr de Calatrava . en Aragon, pro-
curadorde su Maestre ; los Abades de Santas Cruces. de
Benifaza y Baldigna; los Caballeros mililares de las Or-
denes de San Jorje y la Merced, y muchisimos Caballeros
seculares de lacorte, y despues de celebrar solemnemente
una misa enla Real capilla, el Comendador mayor de
Calatrava, con facultad de su Maestre. di) el habito de su
Orden & D. Guillermo de Eril, D. Garcerin de Bellera y
D. Erimato de Eroles , Caballeros ﬁue eran de San Joan.
Luego que recibieron el hibilo, fueron admitidos a la
profesion, y dando la licencia & D. Guillermo de Eril para
que admitiese la prelacia maestral de Montesa, el reve-
rendisimo D. Fray Pedro Alegre, Abad de Santas Cruces,
en nombre de Su Santidad le cred Supremo Maestre del
Monasterio que habia de establecerse en Montesa.